< 1 Л \ (с • ХЗЪ^

Д О Г О В О Р № 2 1 - З К П
на поставку товара

г. Салехард о т ^ 2 0 1 8 р

А э р о Т е х С н а Т ю о Т н п Т д Н ° Й « ^ « - п р о и з в о д с т в е н н а я компания
(ООО «НПК АэроТехСнаб»), именуемое в дальнейшем «Поставщик» в лице

у Г ~ й ~ Р
и

а Е М — а Р а Ш В Д а Васильевича, действующего нТ о с н о ^

<<Поку^тельГ Р Н в° е липР
Щ егТ В 0 < < А Э Р ° П 0 Р Т С а л е х а Р Д » > именуемое в дальнейшем

«Покупатель», в лице Генерального директора Хавера Николая Фёдоровича
действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе и м е н у е т е 7 с т Г о Г > ?
заключили настоящий Договор о нижеследующем: «Стороны»,

, . „ 1. Предмет и общие условия договора
М- Предметом настоящего договора является поставка товаров, которые приобретаются
Покупателем у Поставщика, а последний поставляет его на условиях, в п о р я д Г и в Т о Г и
определяемые сторонами в настоящем договоре порядке и в сроки,

Гд2алее°СТтГа^ ^ Т ™ П°СТаВИТЬ П о к > ' п а ™ т о в а Р материально-технического назначения
и ^ Щ ^ Т ^ ассортименте и по ценам согласно спецификации (приложения к

( с е р г и ф З ' т п Т Г Л П°СТаВЛЯТЬ Т°В а Р В К°М П Л е К Т е ° Д 0 К у М 6 Н т а Ц И е й ' относящейся к товару сертификаты и т.п.), и с указанием отпускных цен продукции, являющейся предметом договора

^ и Г ^ Т Г П Р И Ш Т Ь П 0 С ™ Й ™ - Р • соответствии с разделом 3 настоящего

тт 2. Сумма договора

Д О ^ а ( — Г к = Г Р а 0 Л Р е Л е Л Я е Т С Я — н е о т ъ е м л е м о й часть*

Покупател"3 Т ° В а Р " И ™ С Я М »" у т а е н н о е хранение н , склад

Поставщику3 ТОЮР " " 0 Ж е Т "°С Л е е г о Покупателем, в случае предоплата,

3.1.
количеству, качеству и ассортименту в следующем порядке " Покупателем по

с ^ Г Г ^ е ^ ' Г д Т т а Г ° е Р е В ° З К И " Ш В а Г °" а ' —
наличие коммерческого акта 1щи т т а общей^юртш) " ^ ™ -

потребления „о количес^у», С С С р Г и Г Г ?
П-6 с изменениями и дополнениями (БНА СССР 1975 №№ 3 „ - ' ° 5 №

приемки продукции производственно-техническога И в с т Р-™»' с " 0 П 0 Р « ®
по качеству», утвержденной
дополнениями» шменениями(БНА СССР, 1975,№№2 2 5 ' ° 4 ' 6 6 № с

3 ^ Ы З О В Представителя Поставщика обязателен в случаях обнаружения Покупателем недостачи

п о р , Г 1 Т Г ; ™ С Г В У " гаЧСС1ВУ- В П 0 Р Я Д К " »Р=ДУ»отрГь,е „ „ с х р ™ "

сторонами П° П 0 С ™ К е ™ а > и " подписания товарной накладной обоими

3.7. Некачественный (некомплектный) товар считается не поставленным
3.8. Получатель продукции - АО «Аэропорт Салехард».

и 1 т Упаковка и маркировка
4 2 ^ ^ Г , " 0 " " " " " " м»Р™РУе™ » соответствии о технической документацией
п р а в 1 Т Г п о ™ Т к и ~ У е Т И ' — "Р« Условии соблюдения
, , „ 5. Уведомление об отгрузке

0 6 0 Т Г № товара н е — • - - 3 « » ™

п о 1 п ; г г ™ 0 — — —

с 1 т-т 6- Расчеты за поставленную продукцию
« е „ П „ : Г Г ^ Г ^ Т „ о Г Г " Г " РаЗМ<!Ре 2 ° % ° Т С Т ° ™ 0 И И поставляемого товара в

6.3. Состояние взаиморасчетов оформляется актом сверки
6.4. НДС, стоимость тары-упаковки включаются Поставщиком в стоимость единицы товара.
7 , п Сроки поставки
1.1. Сроки поставки товара оговариваются в спецификациях

^ « О " " 1 ОТ1АО' Г' С а Л е , " Р Д ' А ° Р«». Ул* Авиационная,22,

^ а р " Г „ В р ~ : я П Р а В ° Ш Л 0 С Р ° , Н У Ю " 0 С Т а Е К У - поставку

о , р 8. Рекламации
та Г Г ' ™ ™ Ч - •
товара „о прямому н а " а ™ 1 ' ™ ' С м о м е и т а эксплуатации поставленного
Д 0 _ т в . П о с ^ о Т з ^ ^ ^ ^

Д0Т0?0 Г п ~ ™ Р п — " ~ У о Г Р а П Р ™ е » — - - "

Поставщик несет все связанные сэкспертимй | м р д ы ° " Р " В Л е " е " ™ » »

о 1 ц . „ 9- Изменение и/или дополнение договора

настоящего договора. указать, что оно является неотъемлемой частью

9.3. Любые изменения и дополнения к настоящему договору лействитети.™ »

' в е д о м „ Ц Т ™ Д Г . » — письменное
ть дней до н р е д П о л а ^ „ о г о ^ Г Г а ™ Г „ ~ Х Г р Г Т О Р ° Н е " » ^

1П , „ Ю. Форс-мажор

" „ „ Г " " " 6 " " 0 0 ™ 3° П°Л Н О е Н , М неисполнение

документов В СООК не й ™ 1 1 „ Ф Р Д р у 1 у 1 ° С Т ° р 0 Н у с соответствующих
п р е Т р а ™ Р б 0 Я М 3 Д " е И С возникновения н „ , следующий день „осле

х в Р а Х Г : Г о я 0 т : л Т е т в г а Г Х е Ф : Г Г Р " Ь ' Х — « Ч — Данные о
обязательств по настоящему контрактуй Р ° К а ™ ™Р«"<»> « о и х

1 ™ т З , Г Г „ Г н Г ~ н = Т Р 0 " У " " Р а Ю С С Ь Ш Э Т Ь М ™ риь,е
возникновения с Ц " Г Г л 7 е Г д ° " Г В " " "
Г ~ Г в е о ™ " ™ ™ • ™ ™ ^ и д^ьнейшие действия*по

Г " ™ " " " " ^ Р " форс-мажорных
ИВ оудут служить свидетельства уполномоченных государственных органов

У^анеиия и л ^ с л ^ н Г н Ж ™ » з ' Г Г ' ™ " * ~ ' <™

в ы п а ^ я ' б о ^ ^ ^ З Г е т : 6 " 0 ™ 1 ^ 8 У С Л 0 В М Н а ™ ш е г ° « « 1 » «
расторжения д о г о в о р а Т о д „ „ с ™ Г 1 Г Г ' П° Д°Г°В°">' " Р " » досрочного

обоснованных ф а к т а , Г У д а р ж а 1 м е м согласованных сторонами д о к у м е н т н о
обязательств по д а ^ о м у д о г о в о ^ д о ' н ^ т и ш ^ ^ - м ^ ^ н щ ^ б с я ш ^ ^ в 8 1 1 " 1 ™ ^

11т п 11. Ответственность сторон

« Г Л Г ^ ^ ^ "Р» » » за

} т о в а р а п о к у п а т е л ь — * " р " » — » •

день просрочки.

12. Порядок разрешения споров

12 1 Все споры или разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему договору или в
связи с ним, разрешаются путем переговоров между ними Р У

п ™ В С Л У Ч З е н е * о з м о ж н о с т и Разрешения разногласий путем переговоров они подлежат
рассмотрению в арбитражном суде по месту нахождения ответчика, согласно установленному
законодательством РФ порядку. Стороны при рассмотрении спорных в о п р о с о Г с Х ™
претензионный порядок, срок рассмотрения претензий 30 дней со дня ее получения СОбЛЮДШ°Т

, , . 13- Срок действия договора
го, я ? ° Г 0 В ° Р В С Т У П а е Т В СИЛУ ° М 0 М С Н Т а е Г 0 п о д п и с а н и я сторонами и действителен до 20 12 2018
года, а в части взаиморасчетов до полного исполнения сторонами своих обязательств

ПОСТАВЩИК:
14. Юридические адреса и реквизиты сторон

ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «НПК АэроТехСнаб»
143980, РФ, Московская обл., г. Балашиха,
мкр. Железнодорожный, ул. Октябрьская,'
Д.ЗЗ, стр. Г, Блок Г, пом. XXIII-18
ИНН 5012083917 КПП 501201001
ОГРН 1145012002629
р/с 40702810740020016124
ПАО Сбербанк, г.Москва
БИК 044525225
к/с 30101810400690000225
Генеральный Д1фектор

Емельханов Р.В.

АО «Аэропорт Салехард»
629004, ЯНАО, г. Салехард
ул. Авиационная, 22

ИНН 890 100 70 20 КПП 8901 01 001
ОГРН 102 890 0511 430
р/с: 40702810600120001893
«Запсибкомбанк» ПАО г. Тюмень
БИК 047102613
к/с 30101810271П7ОО00613

Н.Ф. Хавер

Приложение М1
К договору М21-ЗКП

От «_ » 2018г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ПОСТАВКУ ТОВАРА

№
п.п.

Наименование
продукции

Ед.
ИЗМ.

Объем
Поставки

Вед.
измерения

Цена за ед.
продукции

с учетом НДС

Сумма всего с
учетом НДС

1 Краска «АегоЬше Ьих»
белая

кг 10 000 137,00 1 370 000,00

Итого к оплате:

— ]
1 370 000,00

РУб

, , Т/Г _ Условия и порядок поставки
1.1 Итого общая стоимость к оплате составляет: 1 370 ООО ( один миллион тоиста

семьдесят тысяч) рублей 00 копеек. миллион триста
1.2 Срок поставки: Поставка товара осуществляется силами поставщика одной

1 3 Г с Г " Ш Л Н 0 М «б
д

ЪДМе с 0 1 - 15 июня. Доставка за счет п о с Г щ и к а
1.3.Место поставки: ЯНАО, г. Салехард, ул. Авиационная, 22 склад ОМТО

Лист согласования
Внутренний документ "Договор №21-ЗКП от 22.05.2018г. ООО "НПК АэроТехСнаб""
Ответственный: Черкашин Артем Альбертович

Дата начала: 21.05.2018 13:24 Дата окончания: 23.05.2018 12:10 Согласовано
Должность ФИО Виза Комментарий Дата

Заместитель генерального
директора по экономике и
финансам

Коробейникова Ольга
Викторовна

Согласовано 23.05.2018 12:10

Заместитель генерального
директора по
аэродромному
обеспечению

Онищенко Юрий
Александрович

Согласовано 21.05.2018 17:55

Заместитель генерального
директора по безапосности

Дягилев Александр
Витальевич

Согласовано 22.05.2018 09:46

Начальник АПУ Воробьев Дмитрий
Анатольевич

Согласовано 23.05.2018 11:55

Начальник ОЭТиЗП Ковалевская Елена
Павловна

Согласовано 23.05.2018 10:05

Главный бухгалтер Гиголаева Ольга
Владимировна

Согласовано 22.05.2018 09:05

Начальник службы Насибулин Ильяс
Заирович

Согласовано 21.05.2018 17:27

Приложение к Временному порядку работы
центров финансовой ответственности АО «Аэропорт Салехард»

по заключению и сопровождению договоров

З а я в к а на о п л а т у по д о г о в о р а м п о с т а в к и Т М Ц ( о с н о в н ы х
ф о н д о в , т р а н с п о р т н ы е у с л у г и )

Дата

ЦФО (Структурное подразделение)

25.04.2018 г

Руководитель структурного подразделения

Контрагент

Основные фонды

Расходные материалы

Транспортные услуги

• ТМЦ

•
•

АС
(управление, отдел, служба)

Насибулин И.З.

(Ф.И.О. контактный телефон )

•

Наименование ТМЦ, ОПФ Количество кг Сумма к оплате Номер счёта фактуры Счёт затрат (служба, отдел)

Закупка белой краски 10 000
1 420 000,00 ( стоимость

с доставкой до
Салехарда)

ИТОГО 1 420 000,00

Причина приобретения ТМЦ, основных фондов:

Дополнительная информация (приложения):

Счёт-фактура №

Договор № (при наличии)

Зам. ген. директора по аэродромному
обеспечению

Специалист ОМТО
(соответсвне плану закупок, рыночной стоимости)

Начальник АПУ
(соответсвне условиям договора)

Начальник Э, Т и ЗП
(о соответсвии бюджету расходов)

Главный бухгалтер
(о соответсвии плану финансирования)

Зам. ген. директора по экономике и
финансам

(отметка о согласовании)

(отметка о соответствии) (Подпись)

(отметка о соответствии) (Подпись)

(отметка о соответствии) (Подпись)

(отметка о соответствии, код) (Подпись)

(отметка о соответствии) (Подпись)

Ю А . Онищенко

Н.Б. Сухачева

Д.А. Воробьев

Е.П. Ковалевская

О.В. Гиголаева

О.В. Коробейникова

Принятое решение

Генеральный директор

Отметка об исполнении:

Дата

^ТУЯ

Подпись

Н.Ф. Хавер